MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1393/2021 Em 01 de julho de 2021

wãFwz....
Dest natário GER. DE EXPEDIENTE.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara ÀÁunicipal
RuaSõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a inaicaçao n" 2089/2021, de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE. informamos.
conforme manifestação da Secretaria lüunicipal da Educação, que as demandas das
escolas municipais chegam ao conhecimento da secretaria por meio do relato escrito
das diretoras e diretores de escola ou por meio de visitas realizadas pela equipe
daquela secretaria e, que, compete a direção da escola informar e apresentar as
solicitações à Secretaria da Educação.

Informa ainda. que, a unidade escolar mencionada
na indicação, neste momento, não está em funcionamento em razão da finalização da
obrcl e oportunamente proverá os itens e ínsumos necessários ao seu pleno
funcionamento. ' ' '' -- '-- "

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

ALAR $NIQ'A

Chefe d+ Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B5G3H2N9J0C2Z5A6
		2021-07-16T16:18:09-0300